PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARCOS – RS

CENTRO ADM. MUN. PREF. MANOEL RAMOS DE CASTILHOS

“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA.”

AV. VENÂNCIO AIRES, 720 – CENTRO – 95190-000 – SÃO MARCOS/RS – FONES: (54) 3291.9900

EDITAL Nº 29, DE 04 DE ABRIL DE 2025.

DIVULGA CLASSIFICAÇÃO INICIAL DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

VOLMIR NAZARENO RECH, Prefeito Municipal de São

Marcos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais:

DIVULGA a classificação inicial do Processo Seletivo

Simplificado nº 006/2025, visando a contratação temporária para os cargos de

Agente de Controle de Endemias, Auxiliar Administrativo, Auxiliar de
Infraestrutura, Biólogo, Médico Veterinário, Operador de Máquinas Leves,
Operador de Máquinas e Equipamentos Rodoviários, Operário
Especializado e Técnico de Enfermagem, conforme descrito abaixo:

AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
NOME PONTUAÇÃO CLASSIF INIC

MATIAS RODRIGUES BIASUZ 44 1°

CAROLINA RODRIGUES BIASUZ 41 2°

GABRIELA DA SILVA RIBEIRO 24 3°

JANAINA DOS OUROS 23 4°

JULIANA GIRARDELLO 14 5°

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
NOME PONTUAÇÃO CLASSIF INIC

DEISE CARLA BOSSARDI 48 1°

ARIADENE ANDRIGHETTI BORGHETTI 48 2°

MARIA ELIZABETE ZUCCO DAL BOSCO 45 3°

JHENIFER SLONGO 43 4°

Documento assinado digitalmente por VOLMIR NAZARENO RECH. Chave para verificação: QhLXycArdC5gTnQBH8eD

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARCOS – RS

CENTRO ADM. MUN. PREF. MANOEL RAMOS DE CASTILHOS

“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA.”

AV. VENÂNCIO AIRES, 720 – CENTRO – 95190-000 – SÃO MARCOS/RS – FONES: (54) 3291.9900

VINICIUS MATOS VIANA 40 5°

CHAUANDA RIBEIRO MOTA 39 6º

LUANA DE CASTRO LEMOS 38 7º

EDILAINE TERRES DE CASTILHOS 36 8º

SANDRA MARIA DE CONTO 35 9º

GESSICA TAIS TREVISAN 33 10º

ZAIRA BEATRIZ BALLARDIN SOTORIVA 33 11º

MORGANA SANDI 28 12º

CARLA CAMILA VIEIRA RAMPON 28 13º

GUILHERME LISOVSKI 28 14º

JULIANA GIRARDELLO 27 15º

AMANDA RAMBORGER 27 16º

MANUELA BERNARDI 27 17º

ALBERTO MAGRIN 26 18º

GABRIELA DA SILVA RIBEIRO 25 19º

GIOVANA DA SILVA PETRY 25 20º

LETICIA PECHETTI DA SILVA 24 21º

FABIA EDUARDA DA ROZA 24 22º

JUCELAINE GUILHERMINA DOS PASSOS 22 23º

ROSIMERI ASCARI 22 24º

MACLEIME DE SOUZA 21 25º

ELISANDRA DA ROSA FABBRIS DENQUE 21 26º

GABRIEL ALVES DA SILVA 21 27º

ALAN JOBSON CARVALHO DA SILVA 20 28º

DOUGLAS JEAN PREUSSLER TURELLA 20 29º

GISELE BROCHETTO PEDROTTI 18 30º

SILVANA ALVES DUTRA 18 31º

Documento assinado digitalmente por VOLMIR NAZARENO RECH. Chave para verificação: QhLXycArdC5gTnQBH8eD

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARCOS – RS

CENTRO ADM. MUN. PREF. MANOEL RAMOS DE CASTILHOS

“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA.”

AV. VENÂNCIO AIRES, 720 – CENTRO – 95190-000 – SÃO MARCOS/RS – FONES: (54) 3291.9900

VICTOR HUGO D AVILA CORREA 18 32º

SANDRA DE QUADROS SILVA 18 33º

CRISTIANE PREBIANCA DE OLIVEIRA 16 34º

FERNANDA DAIANA DE LUCENA LIMA

ORIENTE
16 35º

JOAO EDEGAR FOCHESATO SOTORIVA 16 36º

VINICIUS RAMILHO DA ROSA 14 37º

MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA DE

MORAIS
14 38º

VANDERLEIA APARECIDA FONSECA DE

SOUZA
14 39º

DANIELE FERNANDA WILLRICH 13 40º

JORGE ALCEU GONÇALVES DOS REIS 12 41º

RAFAELA JOBIM CARDOSO 12 42º

GERUSA BORGHETTI 10 43º

EDUARDO DO AMARAL CHEMELLO 08 44º

FABIELI RODRIGUES NETO 08 45º

RENALDA FERREIRA BERNARDO 08 46º

EDUARDA PEROZZO 08 47º

DAIANE DOS SANTOS PEREIRA FABBRIS 06 48º

AUGUSTO CARRARO DE MORAES 05 49º

LARISSA VELHO VIEIRA 03 50º

AUXILIAR DE INFRAESTRUTURA
NOME PONTUAÇÃO CLASSIF INIC

JOAO EDEGAR FOCHESATTO SOTORIVA 34 1°

VINICIUS RAMILHO DA ROSA 20 2°

Documento assinado digitalmente por VOLMIR NAZARENO RECH. Chave para verificação: QhLXycArdC5gTnQBH8eD

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARCOS – RS

CENTRO ADM. MUN. PREF. MANOEL RAMOS DE CASTILHOS

“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA.”

AV. VENÂNCIO AIRES, 720 – CENTRO – 95190-000 – SÃO MARCOS/RS – FONES: (54) 3291.9900

FRANKLIN THEOBALD 17 3°

ALAN JOBSON CARVALHO DA SILVA 14 4°

JONATHAN CARDOZO DOS PASSOS 14 5°

GUSTAVO DOS PASSOS 13 6°

MAURICIO QUISSINI POLETTO 11 7°

EDUARDO DO AMARAL CHEMELLO 11 8°

BIÓLOGO
NOME PONTUAÇÃO CLASSIF INIC

FERNANDO JUNGES 58 1°

MARCOS GRIZZON 48 2°

RAFAELE FRASSINI 40 3°

DANIELE PELIZZARI 34 4º

FRANCISCO ROBERTO ZANELLA 28 5º

LAURA BUGANÇA PEROZZO 25 6º

JESSICA PINTO MOURA 21 7º

VANESSA RIZZON RODRIGUES 20 8º

ANDRESSA DA CRUZ GRAZZIOTIN 10 9º

MÉDICO VETERINÁRIO - 8 HORAS
NOME PONTUAÇÃO CLASSIF INIC

ANTENOR TURCHETTO NETO 55 1°

ALESSANDRA DA SILVA CAETANO 51 2°

GISELE VAZ AGUIRRE SAMOEL 43 3º

ELIANE RIBEIRO DA SILVA 43 4º

ANELISE TRINDADE RAMOS 40 5º

Documento assinado digitalmente por VOLMIR NAZARENO RECH. Chave para verificação: QhLXycArdC5gTnQBH8eD

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARCOS – RS

CENTRO ADM. MUN. PREF. MANOEL RAMOS DE CASTILHOS

“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA.”

AV. VENÂNCIO AIRES, 720 – CENTRO – 95190-000 – SÃO MARCOS/RS – FONES: (54) 3291.9900

ALINE LUANA BONELLA 28 6º

SILVIA GABRIELA DE MACEDO BACEDO 25 7º

LUCAS REIS DOS REIS 18 8º

MÉDICO VETERINÁRIO - 30 HORAS
NOME PONTUAÇÃO CLASSIF INIC

ANTENOR TURCHETTO NETO 55 1°

ALESSANDRA DA SILVA CAETANO 51 2°

GISELE VAZ AGUIRRE SAMOEL 43 3º

ELIANE RIBEIRO DA SILVA 43 4º

ANELISE TRINDADE RAMOS 40 5º

ALINE LUANA BONELLA 28 6º

SILVIA GABRIELA DE MACEDO BACEDO 25 7º

LUCAS REIS DOS REIS 18 8º

OPERADOR DE MÁQUINAS LEVES
NOME PONTUAÇÃO CLASSIF INIC

MAURICIO QUISSINI POLETTO 16 1°

JONATHAN CARDOZO DOS PASSOS 16 2°

ELVIO PRUX DE CASTILHOS 13 3°

VALDOIR ALVES DOS SANTOS 13 4°

EDUARDO DO AMARAL CHEMELLO 13 5º

JOAO FRANCISCO RODRIGUES DOS

PASSOS
10 6°

FRANKLIN THEOBALD 08 7º

Documento assinado digitalmente por VOLMIR NAZARENO RECH. Chave para verificação: QhLXycArdC5gTnQBH8eD

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARCOS – RS

CENTRO ADM. MUN. PREF. MANOEL RAMOS DE CASTILHOS

“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA.”

AV. VENÂNCIO AIRES, 720 – CENTRO – 95190-000 – SÃO MARCOS/RS – FONES: (54) 3291.9900

OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS
NOME PONTUAÇÃO CLASSIF INIC

ELVIO PRUX DE CASTILHOS 13 1°

EDUARDO DO AMARAL CHEMELLO 13 2°

FRANKLIN THEOBALD 08 3°

OPERÁRIO ESPECIALIZADO
NOME PONTUAÇÃO CLASSIF INIC

TANIA DA CRUZ 08 1°

TÉCNICO DE ENFERMAGEM
NOME PONTUAÇÃO CLASSIF INIC

MARISTELA LUNEDO 58 1°

VERIDIANA GOBBI MICHELON 45 2°

PRISCILA RIBEIRO MARTENINGHI 43 3°

KATIA CILENE FERREIRA DE CARVALHO 43 4°

LEANDRO TELES DA SILVA 41 5°

MARCIA PEREIRA MACHADO 40 6º

CLAUDETE DAS GRAÇAS PEREIRA DA

SILVA
40 7º

EDUARDO CESAR RIZZO 38 8º

RAFAELA CAROLYNA DE SOUZA

CARVALHO
35 9º

ORAIDE SILVA MACIEL 30 10º

GESSICA RAMOS DE SOUZA SANDRI 30 11º

FLAVIA TERESINHA DOS PASSOS 28 12º

Documento assinado digitalmente por VOLMIR NAZARENO RECH. Chave para verificação: QhLXycArdC5gTnQBH8eD

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARCOS – RS

CENTRO ADM. MUN. PREF. MANOEL RAMOS DE CASTILHOS

“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA.”

AV. VENÂNCIO AIRES, 720 – CENTRO – 95190-000 – SÃO MARCOS/RS – FONES: (54) 3291.9900

RITA DE KATIA DA SILVA FERRAZ 28 13º

LEANDRA DE CASTILHOS 28 14º

DIEIME DORENZETE DE SOUZA 26 15º

TEREZINHA FLORES DA ROSA FONGARO 25 16º

NELSON MARTINS VIEIRA 24 17º

CLAUDETE MOREIRA 20 18º

EDUARDA PEROZZO 16 19º

RAQUEL GISELE SOARES 15 20º

CLARINEZ CLEMENTE DA ROSA 13 21º

MIKELEN NATALIA LAZZAROTTO 12 22º

MICHELE PEREIRA GONÇALVES 12 23º

MANUELA BERNARDI 10 24º

FABIANO DE OLIVEIRA 09 25º

MICHELI OLIVEIRA CASTILHOS DOS REIS 09 26º

JULIANA SCHAUN SBABO 09 27º

SANDRA DE QUADROS DA SILVA 09 28º

MARGARETE DE FATIMA IVAISSER DE

BOVI
05 29º

ELIANE DA CRUZ DA SILVA 0 30º

ELEONARA OLIVEIRA RUBIM 0 31º

Abre-se o prazo de recurso, conforme previsto no item 6 do edital nº
27/2025, de um dia útil.

GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL
DE SÃO MARCOS, EM 04 DE ABRIL DE 2025.

VOLMIR NAZARENO RECH
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Documento assinado digitalmente por VOLMIR NAZARENO RECH. Chave para verificação: QhLXycArdC5gTnQBH8eD

Verificação de assinaturas digitais

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

Chave para verificação:

QhLXycArdC5gTnQBH8eD

VOLMIR NAZARENO RECH (CPF/CNPJ: ***.***.660-53) em 04/04/2025 10:22:15
Certificado ICP Brasil: Sim

Assinado

Para verificar a validade das assinaturas, leia o Qrcode com um aplicativo do seu celular ou acesse a Central de Verificação
por meio do link abaixo:

http://sistemas.saomarcos.rs.gov.br:7070/multi24/sistemas/multi24/app/ged/verificacao/QhLXycArdC5gTnQBH8eD

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org